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soutézni ro¢nik 2016 - 2017

Za Spartou Praha pfijelo na Branik podébradské Bécko. Prvni dva nahozy pfinesly vzdy po jednom
vitézstvi hracu hosti i domacich. Zatimco po prvnim nahozu meély 5 kuzelek k dobru Podébrady, po
tom druhém jiz vedla Sparta. Souboj poslednich hracu sestavy byl sice napinavy, prfesto se da fict,
Ze se zavér utkani odehraval v rezii domacich.

Ve stietnuti Slavie a Brandysa ziskali prvni bod hosté, poté vSak v utkani dominoval domaci celek. A
to pomérné vyrazné, protoze ostatnim hra¢im Brandysa se ve zbytku zapasu podafilo vyhrat pouze
jednu drahu.

Velmi podobny prabéh, jako utkani v Edenu, mél i zapas Kosmonosy B - Slavoj B. | zde vyhral pouze
prvni hrac hosti (na hezkych 470) a vSichni ostatni hraci Slavoje také vyhrali ve zbytku utkani jenom
jednu jedinou drahu.

Pfiznam se, Ze jsem byl velmi zvédavy, jak si poradi hraci Meteoru B s tézkou kuzelnou na Unionu.
Zvladli to vitézné, i kdyz jim velkou mérou pomohl jeden nepovedeny vykon domaciho hrace (329),
jehoz jednou pfi¢inou bylo malokdy vidanych 25 chyb v dorazce. Vzniklé manko se jiz nepodafilo
domacim v nasledujicich dvou nahozech smazat.

Do Podé&brad za mistnim Adkem pfijeli hragi Neratovic. Domaci sice po Uvodnim nahozu vedli 2:0 a
po tom druhém 3:1, urCité se ale nedalo mluvit o tom, Zze by byl zapas rozhodnuty. Rozdil
v kuzelkach byl z pohledu hostu hratelny. Teprve posledni dvojice v sestavé rozhodla o tom, jak

V souboji Kutné Hory C a Kolina B byl didvodem jasného vitézstvi domacich velmi kvalitni vykon
celého kutnohorského tymu. A slabsi vykony hracl Kolina, zejména v prvni poloviné jejich sestavy,
vedly k vysledku s nulou. Od tzv. ,absolutniho kanara“ zachranila hosty posledni vyhrana draha.

AS Mlada Boleslav hostila BeneSov B, ktery po dvou hragich na kuzelky vedl. Pak ale ziskavali body
jenom domaci hraci a hosté dokazali v posledni dvojici vysledek jen korigovat.

Vysledkovy servis
KK Kosmonosy B - KK Slavoj Praha B 7:1 2675-2555 (10:2) 06.10.
PSK Union Praha - SK Meteor Praha B 3:5 2385-2439 (5,5:6,5) 06.10.
KK Jiri Podébrady A - TJ Neratovice 6:2 2611-2549 (8:4) 07.10.
TJ Sparta Kutna Hora C - TJ Sokol Kolin B 8:0 2686-2403 (11:1) 07.10.
AC Sparta Praha - KK Jiti Podébrady B 6:2 2534-2487 (7:5) 03.10.
TJ AS Mlad4 Boleslav - TJ Sokol Benesov B 6:2 2391-2332 (9:3) 07.10.
KK Slavia Praha - TJ Sokol Brandys n. L. 7:1 2631-2497 (10:2) 04.10.
Tabulka:

1. SK Meteor Praha B 5 5 0 0 29,0:11,0 355:245 2482 10

2. KK Jiii Podébrady A 5 4 0 1 26,5:135 40,0:20,0 2594 8

3. KK Slavia Praha 5 3 0 2 25,0:15,0 30,0:30,0 2500 6

4. TJ Sparta Kutna Hora C 5 3 0 2 24,0:16,0 34,0:26,0 2524 6

5. AC Sparta Praha 5 3 0 2 23,0:17,0 35,0:25,0 2558 6

6. KK Kosmonosy B 5 3 0 2 21,0:19,0 33,5:26,5 2604 6

7. PSK Union Praha 5 2 0 3 19,0:21,0 315:285 2392 4

8. TJ Neratovice 5 2 0 3 18,5:215 29,0:31,0 2518 4

9. KK Slavoj Praha B 5 2 0 3 18,5:215 28,5:315 2543 4
10. TJ Sokol Brandys n. L. 5 2 0 3 17,5:225 24,0:36,0 2487 4
11. TJ AS Mladé Boleslav 5 2 0 3 16,0:24,0 28,5:315 2467 4
12. TJ Sokol Kolin B 5 2 0 3 13,5:26,5 245:355 2436 4
13. KK Jifi Podébrady B 5 1 0 4 15,5:245 26,0:34,0 2524 2
14. TJ Sokol Benesov B 5 1 0 4 13,0:27,0 20,0:40,0 2459 2



KK Kosmonosy B 2675 7:1 2555 KK Slavoj Praha B

(10:2)
ELIAS Michal 435  1:1 470 KASPAR Jifi
KOCUREK Jan 450 2:0 425 PICHL Jaroslav
TAJC Radek 451 2.0 366 STASTNY Petr
NAHLOVSKY Marek 445 1:1 438 BUBENIK Miroslav
NOVAK Petr 448 2:0 422 PRAVLOVSKY Petr
TROJAK Ondrej 446  2:0 434 JUNGBAUER Viktor

rozhod&i: TAJC Radek
divaki: 4
utkani trvalo: 2:40

PSK Union Praha 2385 3:5 2439 SK Meteor Praha B

(5,5:6,5)
SOUKUP Lubog 406 2.0 394 STEINDL Ivo
FRANC Michal 329 02 410 ZAHRADKA Ladislav
ALTMANN Jifi 408 02 435 BOHAC Martin
DUDYCHA Ctirad ml. 405 0,5:1,5 408 SVACINA Josef
DITTRICH David 419 11 394 SAHULA Jindiich
POLANSKY Lubos 418 2.0 398 MIKULASEK Milan

rozhodéi: FRANC Michal
divaku: 3
utkani trvalo: 3:00

KK Jifi Podébrady A 2611 6:2 2549 TJ Neratovice

(8:4)
STICH Lukas 442 1:1 435 SKLENAR Jaromir
JIROVEC Vit 447 2:0 417 STASTNY Vladimir
NOZICKA Ladislav 418  1:1 439 VACEK Petr
MILACEK Jif 424  2:0 415 BUROCK Miroslav
KAZDA Jaroslav 424 02 446 BOZKA Petr
CECH Svatopluk 456  2:0 397 STEINER Petr

rozhod&i: POLANSKY Radek
divaka: 12
utkani trvalo: 2:40

TJ Sparta KutnaHoraC 2686 8:0 2403 TJ Sokol Kolin B

(11:1)
KOPECKY Bohumir 426 2:0 385 ZELENKA Vojtéch
JELINEK Tomas 450 2.0 373 KVASIL Jan
JELINEK Viclav 466 2.0 385 HUSAK Oldfich
CERMAK Jaroslav 460 2.0 411 VACKOVA Jitka
KONCEL Zdené&k 446 2:0 420 MARECEK Lubomir
TESAR Frantigek 438 111 429 MIKOLAS Josef

rozhodé&i: VYHLIDAL Vitézslav
divaku: 15
utkani trvalo: 2:30



AC Sparta Praha 2534 6:2 2487 KK Jifi Podébrady B

(7:5)
KLICKA Viclav 439 2.0 400 POLACEK Jan
JURCIKOVA Vladimira 386 0:2 430 RICHTER Dusan
KRAKORA Vojtéch 435 111 440 GUTTEROVA Petra
VIKTORIN Miroslav 434  1:1 406 KLINDERA Vladimir
HARTINA Petr 435 11 414 SUSTR Ondiej
DUBSKY Martin 405 2.0 397 TESAR Vratislav

rozhod&i: DUBSKY Martin
divaki: 5
utkani trvalo: 2:30

TJ AS Mlada Boleslav 2391 6:2 2332 TJ Sokol Benesov B

(9:3)
PALASTUK Petr 415 2.0 392 BRABEC Lubos
HORACEK Petr 362 0:2 400 SOSTY Antonin
KRENEK Tomas 394 2.0 373 KALOUS Ladislav
HORACEK Jan 413 2.0 373 CERV Marek
PALASTUK Pavel 396 2.0 372 KOCI Jiti
HORACEK Pavel ml. 411 1.1 422 PALAT Karel

rozhodé&i: HORACEK Petr
divaka: 6
utkani trvalo: 4:15

KK Slavia Praha 2631 7:1 2497 TJ Sokol Brandys n. L.

(10:2)
VANATA Karel 407 1:1 412 CVANCARA Frantisek
KNAP Filip 440 2.0 410 SMEJKAL Martin
ZUZANKOVA Nikola 446  2:0 405 BISKOVA Lucie
BURGER Jan 434  2:0 414 KOTEK Pavel
KRYDA Jan 444  2:0 425 RYCHETSKY Miloslav
JUNGMANN Ale§ 460 11 431 KRENEK Karel

rozhodé&i: VEDOUCT Druzstev
divaka: 12
utkani trvalo: 4:30

Starty nahradnik:

3. start: KNAP Filip (SI. Praha, 19901)
2. start: BRABEC Lubos (Benesov, 22292)

1. start: ZUZANKOVA Nikola (SI. Praha, 11522), SKLENAR Jaromir (Neratovice, 02560), BISKOVA
Lucie (Brandys, 24186)
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Sestka kola

KASPAR JiFi KK Slavoj Praha B 470 | 1x

JELINEK Véclav T) Sparta Kutnd HoraC | 466 | 2x

CERMAK Jaroslav T) Sparta Kutnd HoraC | 460 | 1x

JUNGMANN Ales KK Slavia Praha 460 | 1x

CECH Svatopluk KK Jifi Podébrady A 456 | 1x

TAJC Radek KK Kosmonosy B 451 | 2x

Druzstvo kola
TJ Sparta Kutnd HoraC [ 2686 | 1x
Poradi jednotlivcu

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka
. NAHLOVSKY Marek Kosmonosy B 458,3 2995 158,38
. JELINEK Viclav K. Hora C 450,4  299,6 150,9
KAZDA Jaroslav Podébrady A 446,1 303,3 1428
STICH Lukas Podébrady A 4445 2958 1487
BOZKA Petr Neratovice 440,8 300,2 140,6
. HARTINA Petr Sp. Praha 439,4 310,3 129,1
. ELIAS Michal Kosmonosy B 4384 289,0 1494
. KASPAR Jifi Slavoj B 436,6 2939 1428
. KLICKA Vaclav Sp. Praha 436,3 300,1 136,2
. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 4354  287,0 1484
. JIROVEC Vit Podébrady A 4353 297,8 137,6
. NOVAK Petr Kosmonosy B 433,8 298,4 1353
. MLEJNEK Ale$ Kosmonosy B 433,0 292,3 140,7
. CECH Svatopluk Podébrady A 431,7 301,1 130,6
. GUTTEROVA Petra Podébrady B 431,3 290,2 141,22
. BOHAC Martin Meteor B 430,3 281,7 1487
. KOTEK Pavel Brandys 428,99 286,8 142,1
. RYCHETSKY Miloslav Brandys 428,1 2939 1343
. SUSTR Ondfej Podébrady B 4277 2953 1323
. VACEK Petr Neratovice 425,8 286,7 139,1
. PICHL Jaroslav Slavoj B 4256  286,3 139,4
. SMEJKAL Martin Brandys 425,3 289,8 135,5
. JUNGMANN Ales Sl. Praha 4251 2915 133,6
. DUBSKY Martin Sp. Praha 4251 2933 1318
. NEUMAJER Petr Sp. Praha 4250 302,3 1228
. KRAKORA Vojtéch Sp. Praha 4248 2939 130,9
. TAJC Radek Kosmonosy B 4246 2929 1317
. BUBENIK Miroslav Slavoj B 4238 2839 1399
. POLACEK Jan Podébrady B 4237 296,0 1277
. RICHTER Dusan Podébrady B 4233 287,8 135,5
. KVAPIL Jan Neratovice 423,0 2915 1315
. NOZICKA Ladislav Pod&brady A 4227 2870 1357
. KRENEK Karel Brandys 422 .2 289,3 132,8
. KOCUREK Jan Kosmonosy B 422,0 289,8 132,2
. KRENEK Tomas AS M.B. 4218 2965 125,3
. MIKOLAS Josef Sok. Kolin B 4210 2964 1246
. DITTRICH David Union Praha 420,1 281,8 1383
. VANATA Karel Sl. Praha 4198 2940 1258
. TESAR Frantisek K. Hora C 4184  290,4 128,0
. JURCIKOVA Vladimira Sp. Praha 4183 2912 1271
. POLANSKY Lubo3 Union Praha 418,2 289,6 128,7

chyby pomér kuz. maximum

20 3/3 (473)
41 3/3  (494)
41 3/3  (484)
38 3/3  (497)
32 3/3  (456)
84 3/3  (448)
39 3/3  (470)
38 414  (470)
29 3/3  (468)
39 4/4  (456)
47 3/3  (458)
33 3/3  (460)
47 3/3  (447)
52 3/3  (456)
33 3/3  (444)
24 3/3  (456)
38 414  (446)
66 4/4  (458)
51 3/3  (447)
66 3/3 (444)
49 4/4  (455)
50 4/4  (480)
41 414 (460)
52 3/3 (442)
48 2/3  (435)
68 3/3  (435)
44 3/3  (461)
70 414  (445)
76 3/3  (448)
68 2/3  (430)
58 2/3  (468)
58 3/3  (434)
48 3/4  (431)
48 3/3  (460)
83 4/4  (463)
60 4/4  (471)
22 3/3  (440)
56 414 (447)
37 3/3  (438)
64 3/3  (441)
32 3/3  (448)



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

JELINEK Tomas
KOPECKY Bohumir
BURGER Jan
ZAHRADKA Ladislav
MILACEK Jifi st.
KALOUS Ladislav
SAHULA Jindiich
PRAVLOVSKY Petr
STASTNY Vladimir
SVACINA Josef
VIKTORIN Miroslav
KROUPA Petr
PALASTUK Petr
CERMAK Jaroslav
KONCEL Zdengk
BUROCK Miroslav
TESAR Vratislav
HASEK Karel
STEINDL Ivo
MIKULASEK Milan
HORACEK Pavel ml.
PALAT Karel
KRYDA Jan
KLINDERA Vladimir
PALASTUK Pavel
ZELENKA Vojtéch
CVANCARA Frantigek
SOUKUP Lubo3
CERV Marek
HUSAK Oldfich
HOLOUBEK Pavel
ALTMANN Ji§{
STEINER Petr
VLKOVA Ivana
HORACEK Michal
KOCI JiF

KVASIL Jan
VACKOVA Jitka
DUDYCHA Ctirad ml.
STASTNY Petr
FRANC Michal
KRAL Ales

CILA Josef ml.
FRANEK Jaroslav
ZUZANKOVA Nikola
SLAVICEK Martin
ANDEL Véclav
ZELENKA Lubos
KNAP Filip
SKLENAR Jaromir
CYPRO Roman
SOMMER Viclav
MILACEK Jifi
TROJAK Ondrej
POLACEK Lukas
MARES Milan ml.
MARECEK Lubomir
SOSTY Antonin
VACLAVIK Jan

K.Hora C
K.Hora C
Sl. Praha
Meteor B
Podébrady A
Benesov B
Meteor B
Slavoj B
Neratovice
Meteor B
Sp. Praha
Podébrady B
AS M.B.
K.Hora C
K.Hora C
Neratovice
Podébrady B
Benesov B
Meteor B
Meteor B
AS M.B.
BeneSov B
Sl. Praha
Podébrady B
AS M.B.
Sok. Kolin B
Brandys
Union Praha
BenesSov B
Sok. Kolin B
Sok. Kolin B
Union Praha
Neratovice
Meteor B
AS M.B.
Benesov B
Sok. Kolin B
Sok. Kolin B
Union Praha
Slavoj B
Union Praha
Slavoj B

AS M.B.
Benesov B
Sl. Praha
Sok. Kolin B
Podébrady A
Sl. Praha

Sl. Praha
Neratovice
Slavoj B
Brandys
Podébrady A
Kosmonosy B
Podébrady B
Sl. Praha
Sok. Kolin B
Benesov B
Sl. Praha

417,9
417,1
417,0
416,8
416,3
415,3
414,6
414,0
414,0
414,0
413,0
412,8
412,7
412,7
412,6
412,0
411,7
411,3
411,0
410,0
409,6
409,6
409,5
409,5
408,3
407,4
407,3
406,8
406,6
404,7
403,0
402,1
402,1
401,3
396,7
394,3
393,3
393,0
388,3
386,3
356,4
469,0
460,5
454,0
446,0
445,0
438,0
436,5
435,5
435,0
434,0
432,0
430,7
428,3
425,5
421,0
417,0
414,5
411,0

283,6
296,4
286,8
280,6
296,7
283,6
286,8
283,8
287,0
291,5
292,0
293,0
276,8
282,5
287,2
294.9
296,0
291,2
289,7
282,3
284,0
286,1
284.,5
292,5
290,5
280,0
280,3
284,6
284,0
281,0
281,3
275,6
282,8
276,5
281,0
281,3
275,5
272,3
277,9
276,8
264,7
311,0
300,5
302,3
302,0
276,0
303,0
299,0
296,3
301,0
312,0
287,8
284,0
290,7
282,0
312,0
284,3
301,0
282,0

134,3
120,7
130,3
136,2
119,7
131,6
127,8
130,3
127,0
122,5
121,0
119,8
135,8
130,2
125,3
117,1
115,7
120,2
121,3
127,7
125,6
123,5
125,0
117,0
117,8
127,4
127,0
122,2
122,6
123,7
121,7
126,6
119,3
124,8
115,7
113,0
117.,8
120,8
110,4
109,5

91,8
158,0
160,0
151,8
144,0
169,0
135,0
137,5
139,3
134,0
122,0
144.3
146,7
137,7
143,5
109,0
132,8
113,5
129,0

4,0
8,6
7,0
3,7
8,3
4,8
53
53
6,3
5,0
9,0
12,0
52
6,3
5,0
7,2
12,0
58
6,3
5,4
6,8
6,4
6,0
8,3
6,0
7,5
8,3
8,3
5,6
5,7
4,2
7,1
5,8
6,7
9,7
11,5
9,9
7,0
6,3
11,2
14,8
2,0
0,5
2,8
50
1,0
7,0
4,0
4,8
10,0
13,0
3,0
50
2,3
50
11,0
55
9,5
6,0

3/3
3/3
414
3/3
3/3
414
3/3
414
3/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/3
3/3
3/3
3/3
3/4
3/3
3/3
414
414
414
2/3
414
414
3/4
3/3
414
3/4
3/4
3/3
3/3
2/3
3/4
414
414
414
3/3
3/4
3/3
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
1/3
2/4
2/4
1/3
1/4
2/4
1/3
1/3
1/3
1/4
2/4
2/4
1/4

(450)
(430)
(434)
(467)
(448)
(440)
(488)
(469)
(429)
(420)
(434)
(426)
(419)
(460)
(446)
(423)
(445)
(445)
(430)
(471)
(426)
(440)
(444)
(418)
(430)
(431)
(424)
(421)
(442)
(463)
(415)
(426)
(416)
(436)
(411)
(436)
(425)
(411)
(414)
(421)
(402)
(469)
(491)
(470)
(446)
(445)
(438)
(462)
(441)
(435)
(434)
(446)
(461)
(446)
(445)
(421)
(420)
(429)
(411)



BISKOVA Lucie Brandys 4050 2910 1140 120 1/4
BRABEC Lubos Benesov B 397,5 2745 1230 75 214
HORACEK Petr AS M.B. 3930 2695 1235 78 2/4
HORACEK Jan AS M.B. 391,3 2825 1088 10,8 2/4
POKORNY Jifi K. Hora C 391,0 2770 1140 60 1/3
BENDOVA Tereza Sl. Praha 390,5 2845 1060 125 2/4
SOMMER Vladimir Brandys 387,3 282,3 105,0 10,3 214
CILA Josef st. AS M.B. 3850 2640 121,0 110 1/4
POKORNY Pavel Neratovice 3795 2625 1170 70 1/3
FORTOVA Lidmila Sl. Praha 367,0 2600 1070 90 1/4
NECHVATAL Oldtich Brandys 360,0 2480 112,0 90 1/4
HOLUB Petr Brandys 3420 2560 86,0 140 1/4

Nejblizsi zapasy:

6. kolo

(405)
(403)
(411)
(413)
(391)
(421)
(397)
(385)
(397)
(367)
(360)
(342)

12.10.16
13.10.16
14.10.16
14.10.16
14.10.16
14.10.16
14.10.16

st
&
pa
pa
pa
pa
pa

17:30
19:00
17:00
17:00
17:30
17:30
18:00

SK Meteor Praha B - KK Jifi Podébrady A
KK Kosmonosy B - PSK Union Praha

TJ Sokol BeneSov B - KK Slavia Praha

KK Jifi Podébrady B - TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B - TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Neratovice - TJ Sparta Kutna Hora C

TJ Sokol Kolin B - AC Sparta Praha

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



